euas arren

nō oblato vij obui
2 sinctoz

VIII

inter duos cherubim: unde & loquitur **Locutus** est dñs ad moysen dicens. Loquere ad aaron & ad eos ad eum. Cū posueris septem lucernas candelabro rii in australi parte erigar: hoc g̃ p̃cepit. ut lucerne cont̃ boream regione respiciant. ad n̄i sam panū p̃positionis. Cont̃ eam p̃tem quā cā delabrū respicit. lucere debent. fecitq̃ aaron & iposuit lucernas sup candelabrū. ut p̃cep̃ at dñs moysi. Hec aut̃ erat facta candelabri. exaurū ductili. tam metuis stipes quā cuncta ex utroq̃ late calamoꝝ nascunt. Juxta exemplū qđ ostendit dñs moysi ita opatus est candelabrū. Et locutus est dō ad moysen dicens. Tolle leuitas de medio filioꝝ isrl. et purificabis eos iuxta hunc ritū. Aspargantur aqua lustratiōis. & radant omnes pilos carni sue. Cūq̃ lauerit uestimenta sua. & mundati fuerint. tollant bouem de armentis & liba ritū ei simillam oleo confusa. Bouē aut̃ alterū de armento tu accipies p̃p̃cō. Et applicabis leuitas corā tabnaculo federis. cōuocata om̄i multitudine filioꝝ isrl. Cūq̃ leuite fuerit corā dño. ponent filii isrl. manus suas sup eos. et offeret aaron leuitas mun̄ incōsp̃cū dñi. a filiis isrl. ut suant c̄m̄stio eius. Leuite quoq̃ ponent manus suas sup capita bou. caput unū faciet p̃p̃cō & alterū in holocaustū dñi ut d̄p̃eris peil. Statuetq̃ leuitas incōsp̃cū aaron & filioꝝ eius. & consecrabis oblatos domino ac sepabis de medio filioꝝ isrl. ut sint mei & ingrediant p̃ea tabnaculū fedis ut suant in. Sicq̃ purificabis & consecrabis eos in oblationem dñi. qm̄ dono donati sūt in. a filiis isrl. p̃ p̃mogenitas que apunt uulua in isrl. accipi eos. sicut sūt om̄ia p̃mogenita filioꝝ isrl. tam ex hoibz quā ex uim̄tis. ex die quo percussit om̄e p̃mogenitū in tra egypti. sc̄ificauit eos m̄. Et tuli leuitas p̃cunctis p̃mogenitis filioꝝ isrl. tradidiq̃ eos dono aaron & filiis eius de medio ppli. ut suant in p̃filis isrl. in tabnaculo fedis. & orient peil. ne sit in p̃lo plaga si ausi fuerint accedere ad sc̄uarū. feceruntq̃ moyses & aaron & omnis multitudo filioꝝ isrl. sup leuitas. quo p̃cep̃at dñs moysi. purificatiq̃ sūt & lauerit uestimenta sua. eleuauitq̃ eos moꝝ aaron in cōsp̃cū dñi. & orauit peil. ut purificati inḡdeterent ad officia sua in tabnaculo federis. corā aarō & filiis eius. Sicut p̃cep̃at dñs moysi de leuitas ita f̄m̄. **Locutus** est dō ad moysen dicens. hec ē lex leuitas a. xxv. anul & sup ingre-

IX

dientur ut ministrent in tabnaculo fedis. Cūq̃ quinquagesimū anul erat̄ impleuerunt sūre ces sabūt. eruntq̃ ministri fr̄um suoꝝ in tabnaculo federis ut custodiant que sibi fuerit cōmendata. Opa aut̃ ip̄i non faciant. Sic d̄ponet leuitas icustodit sūre. **Locutus** est dñs ad moysen in deserto synai anno sc̄dō p̃quā egressi sūt de tra egypti mense p̄mo dicens. faciant filii isrl. phase in tempe suo. sicut die n̄is hui ad uespam iuxta om̄s cerimonias. & iustificationes ei. p̃cep̃atq̃ moyses filiis isrl. ut facerent phase. Q̄ fecerūt tempe suo. xiiii. die n̄is ad uespam in monte synai. Juxta om̄ia que mandauerat dñs moysi. fecerūt filii isrl. Ecce aut̃ quidā in mundi sc̄aia hominis q̄ non potant face phase id̄o illo. accedentes ad moysen & aaron dixerūt eis. In mundi sumus sup aia hoil. quare fraudamur ut n̄ ualiam offerre oblonē domino in tempe suo in filiis isrl. Q̄z d̄dit moyses. State ut consulam q̄ p̄cipiat dō te uobis. **Locutus** est dñs ad moysen dicens. Loquere filiis isrl. homo qui fuerit in mundi sup aia siue in uia p̄cul igente uia. faciat phase dño m̄se sc̄dō. xiiii. die mensis ad uespam. cū azimil & lactucil agrestibz comedent illd. Non relinquāt ex eo quippa usq̃ mane. & os eius n̄ confringent. omne ritū phase obseruabūt. Si quis aut̃ & mūdus est & uitiū n̄ fuit. & tū non fecit phase. extirminabit aia illa de pplis suis q̄ sacrificiū dño non obtulit. tempe suo. p̄cōm suū ip̄e p̄tabit p̄gnus quoq̃ & aduena si fuerit apud uos. faciet phase dño iuxta c̄m̄stias & iustificationes eius. p̃ceptū id̄e apud uos erit tam aduene quā idigene. Jgitur die qua erectū est tabnaculū opuit illud nubes. a uespe aut̃ sup tentoriū erat q̄ sp̄s ignis usq̃ mane sic f̄bat uigil. p̄ diem op̄ebat illd nubes. & p̄ noctem q̄ sp̄s ignis. Cūq̃ oblata fuisset nubes. que tabnaculū p̄tegebat & p̄ficiebantur filii isrl. Et in loco ū stetit nubes ibi cast̄m̄tabant. ad imp̄iū dñi p̄ficiebantur. & ad ip̄iū illi figebant tabnaculū. Cunctis diebz quibz stabat nubes sc̄ tabnaculū manebant in eod̄o loco. Et si euenisset ut multo tempe manet sup illd erant filii isrl. in excubiū dñi. & non p̄ficiebantur q̄t̄ diebz fuisset nubes sup tabnaculū. Ad ip̄iū dñi erigebant c̄m̄stias. & ad ip̄iū illius deponerunt. Si fuisset nu-